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REKRUTACJA UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCHNA ROK SZKOLNY 2011/2012

  REKRUTACJA UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH   DO OŚRODKA  REHABILITACYJNO-EDUKACYJNO-
WYCHOWAWCZEGO W MIKOŁAJKACH   NA ROK SZKOLNY 2011/2012  Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w Mikołajkach jest niepubliczną, specjalistyczną, wielofunkcyjną placówką
prowadzoną przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w
Mikołajkach.  OREW przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży w wieku od 3 do 25 lat upośledzonych w
stopniu umiarkowanym i znacznym ze sprzężonymi niepełnosprawnościami realizujących obowiązek
szkolny lub obowiązek nauki oraz upośledzonych w stopniu   głębokim realizujących obowiązek szkolny i
obowiązek nauki poprzez zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, a więc dzieci które wymagają
kompleksowej, wielospecjalistycznej, wielodyscyplinarnej pomocy rehabilitacyjno-edukacyjnej-
terapeutycznej.   W placówce realizowane są następujące formy:  ·         wczesne wspomaganie,  ·        
wychowanie przedszkolne,  ·         roczne przygotowanie przedszkolne,  ·         kształcenie specjalne, 
·         zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze.     Do OREW przyjmowani są wychowankowie na podstawie
wniosku złożonego przez rodziców lub jednego z rodziców, do którego dołączono, w zależności od formy
uczestnictwa:

   
 - 1)      opinię o potrzebie wczesnego wspomagania,
 - 2)      orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie  ształcenia   specjalnego,
 - 3)      orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych.       W placówce dzieci i młodzież objęte są również rehabilitacją leczniczą w ramach
kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. Wychowankowie mają zapewnioną opiekę lekarza pediatry,
lekarza rehabilitacji medycznej , lekarza neurologii dziecięcej, pielęgniarki.    Wszystkich rodziców dzieci
niepełnosprawnych, którzy nie wybrali jeszcze placówki dla swojego dziecka na nowy rok szkolny
2011/2012, w której  miałoby realizować wychowanie przedszkolne, obowiązek szkolny lub obowiązek
nauki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Dyrektor OREW Danuta Rozberg serdecznie
zaprasza do zapoznania się z  ofertą edukacyjno-rehabilitacyjno-terapeutyczną placówki .  Mikołajki  ul.
Kolejowa 13  tel.874219981     www.orewmikolajki.mazury.pl  e-mail: orewmikolajki@wp.pl  
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